Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 6 June 2024
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
544  |P Shaw 2 [Prime AF x Steers HL CM 693| $2,079.00 $3.00
545 |BD Wilkinson 1 |Prime BG x Steers HL CM 545 $1,635.00 $3.00
546 |BD Wilkinson 1 |Prime AF x Steers HL CM 540| $1,188.00 $2.20
547 |E & lJ Gilpin 1 |Prime AF x Steers HL CM 485( $1,164.00 $2.40
548 |JD & DJ Cook 1 |Prime Fri Steer HL CM 620| $1,835.20 $2.96
549 |E & J Gilpin 8 |Prime MG x Steers HL CM 453| $1,223.10 $2.70
550 |E & lJ Gilpin 4 |Prime MG x Steers HL CM 454 $1,166.78 $2.57
551 |SH Harris 3 [Prime Fri Steers HL C10 515| $1,380.20 $2.68
552 [MH Smith 1 [Prime S/Park Steer HL Cc10 490| $1,421.00 $2.90
553 [MH Smith 2 |Prime S/Park Steer HL C10 480( $1,411.20 $2.94
554  |BD Wilkinson 1 [Prime HF x Steer HL CM 440 $968.00 $2.20
555 |M Palmer 1 |Prime HF x Steer HL CM 455| $1,001.00 $2.20
556 |E & lJ Gilpin 2 |Prime HF x Steer HL CM 405 $931.50 $2.30
557 |BS & RM Pilbrow 2 |[Prime Ang Heifers HL CM 465| $1,422.90 $3.06
558 |SH Harris 4 |Prime Devon x Heifers HL C10 513| $1,523.61 $2.97
559 |SH Harris 4 |Prime HF x Heifers HL C10 454| $1,343.84 $2.96
574 |M Weir 1 |Prime HF x Heifers HL CM 465| $1,385.70 $2.98
575 |BD Wilkinson 2 |Prime BG x Heifers HL CM 428| $1,129.92 $2.64
576 |BD Wilkinson 1 [Prime Ang Heifers HL CM 395 $948.00 $2.40
577 |MH Smith 1 [Prime S/Park x Heifers HL C10 460| $1,352.40 $2.94
578 |P Shaw 1 |Prime HF x Heifers HL CM 610 $1,817.80 $2.98
579 |P Shaw 1 |Prime HF x Heifers HL CM 450| $1,323.00 $2.94
580 |P Shaw 1 |Prime HF x Heifers HL CM 420| $1,092.00 $2.60
581 |Fair & Just Ltd 1 |Prime Fri Cow HL CM 585| $1,088.10 $1.86
586 |[Te Kohanui Shorthorns 1 [Prime S/Horn Bull HL C10 940( $1,861.20 $1.98
587 [JASilva 1 [Prime Ang Bull HL C10 930| $1,804.20 $1.94
588 |JASilva 1 [Prime Ang Bull HL C10 685| $1,918.00 $2.80
591 |C Amyes 1 [Prime AH x Bull HL CM 400 $896.00 $2.24

STORES
592 |A & P Zuppicich 5 |R2 Here & Char x Steers HL C10 367 $950.00 $2.59
593 |A & P Zuppicich 5 |R2 Here x Steers HL C10 367 $950.00 $2.59
594 [l Robertson 4 |R2 Angus Heifers HL CM 446| $1,260.00 $2.83
595 |l Robertson 6 |R2 Ang & AH x Heifers HL CM 408| $1,040.00 $2.55
596 |Te Kohanui Shorthorns 2 |Ylg S/Horn Heifers HL C10 355 $840.00 $2.37
597 |[Cypress Partnership 2 |AF x Heifer Calves HL CM 210 $310.00 $1.48
598 |[Cypress Partnership 1 [HF x Steer Calf HL CM 180 $300.00 $1.67
599 [Cypress Partnership 1 |AF x Heifer Calf HL CM 170 $150.00 $0.88
600 |Methven RFC (MC) 1 |Fri Bull Calf HL C10 230 $520.00 $2.26
600a |Southern RFC (MC) 1 |[FriBull Calf HL C10 230 $520.00 $2.26

Methven Retirement Home
601 |(MC) 1 |FriBull Calf HL C10 155  $100.00 $0.65

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




